
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 평생교육원 ~ 평생교육원

부서: 평생교육원
정책: 아름다운문화센터 관리
단위: 아름다운 문화센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생교육원 5,535,816 5,136,456 399,360

국             21,840 21,630 210

분            120,000 70,000 50,000

도             97,138 36,287 60,851

시          5,296,838 5,008,539 288,299

아름다운문화센터 관리 812,924 798,924 14,000

도             14,000 0 14,000

시            798,924 798,924 0

아름다운 문화센터 관리 812,924 798,924 14,000

도             14,000 0 14,000

시            798,924 798,924 0

인턴강사 양성과정 4,000 0 4,000

도              4,000 0 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

도              4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ○역량강화 교육 강사료                 1,980                  0            1,980  220,000원*3시간*3일

도              1,980 0 1,980

  ○교육교재등 구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

도              1,000 0 1,000

  ○운영비                 1,020                  0            1,020  1,020,000원

도              1,020 0 1,020

북시터 양성과정 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○강사료                 8,640                  0            8,640

    -북시터 강사료                 6,000                  0            6,000  100,000원*3시간*20일

도              6,000 0 6,000

    -취업전교육 강사료                 2,640                  0            2,640  220,000원*3시간*4일

도              2,640 0 2,640

  ○교육교재등 구입                   760                  0              760  760,000원

도                760 0 760

  ○운영비 등                   600                  0              600  600,000원

도                600 0 600

교육복지지원의 내실화 3,356,624 3,150,988 205,636

도             20,000 0 20,000

시          3,336,624 3,150,988 185,636

관내학교에 교육경비 보조 2,244,148 2,227,859 16,289

유아초중등 교육지원 2,244,148 2,227,859 16,289

308 자치단체등이전 2,239,898 2,223,609 16,289

06 교육기관에대한보조금 2,239,898 2,223,609 16,289

  ○시 전액 지원 사업               901,154            874,200           26,954
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부서: 평생교육원
정책: 교육복지지원의 내실화
단위: 관내학교에 교육경비 보조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -지혜의 등대, 집 운영               104,000            111,000          △7,000

    -방과후 학교 운영 지원                62,400             48,000           14,400

    -특수교육 보조교사 지원                46,554             42,000            4,554

    -혁신학교 운영비 지원                10,000                  0           10,000

    -초등학교 특색사업 지원                 5,000                  0            5,000

  ○교육청 대응투자사업             1,147,399          1,158,064         △10,665

    -교실출입문 교체(송내초)                     0             10,665         △10,665

  경정 104,000,000원

  경정 62,400,000원

  경정 46,554,000원

  10,000,000원

  5,000,000원

  경정 0원

학교급식지원 1,112,476 923,129 189,347

도             20,000 0 20,000

시          1,092,476 923,129 169,347

학교급식 지원 1,112,476 923,129 189,347

도             20,000 0 20,000

시          1,092,476 923,129 169,347

308 자치단체등이전 1,112,476 923,129 189,347

도             20,000 0 20,000

시          1,092,476 923,129 169,347

06 교육기관에대한보조금 1,112,476 923,129 189,347

  ○친환경, 일반미 정부미 차액지원(직영급식학
    교 23개교)                88,000            149,779         △61,779

  ○차별없는 학교급식 지원(초등학교 전체)
            1,024,476            773,350          251,126

      경정 88,000,000원

      경정 1,024,476,000원

도             20,000 0 20,000

시          1,004,476 773,350 231,126

평생학습체제 구축 216,704 184,280 32,424

국              9,450 9,450 0

도             34,452 24,725 9,727

시            172,802 150,105 22,697

평생교육지원 216,704 184,280 32,424

국              9,450 9,450 0

도             34,452 24,725 9,727

시            172,802 150,105 22,697

경기 행복학습마을 만들기 교육사업 50,000 50,000 0

도             20,000 20,000 0

시             30,000 30,000 0

201 일반운영비 35,000 35,000 0

도             14,000 14,000 0

시             21,000 21,000 0

01 사무관리비 30,000 35,000 △5,000

  ○경기 행복학습마을 운영비
               30,000             35,000          △5,000      경정 30,000,000원

도             12,000 14,000 △2,000

시             18,000 21,000 △3,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○선진지 견학, 개강 및 종강행사 등
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

도              2,000 0 2,000
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부서: 평생교육원
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              3,000 0 3,000

성인장애인 평생교육 지원 32,424 0 32,424

도              9,727 0 9,727

시             22,697 0 22,697

307 민간이전 32,424 0 32,424

도              9,727 0 9,727

시             22,697 0 22,697

02 민간경상보조 32,424 0 32,424

  ○성인 장애인 평생교육 지원                32,424                  0           32,424  32,424,000원

도              9,727 0 9,727

시             22,697 0 22,697

문화공간으로서의 도서관 역할 강화 879,546 732,246 147,300

국             12,390 12,180 210

분            120,000 70,000 50,000

도             28,686 11,562 17,124

시            718,470 638,504 79,966

최상의 정보서비스 제공 120,000 70,000 50,000

분            120,000 70,000 50,000

공공도서관 자료구입 120,000 70,000 50,000

분            120,000 70,000 50,000

405 자산취득비 120,000 70,000 50,000

분            120,000 70,000 50,000

02 도서구입비 120,000 70,000 50,000

  ○공공도서관 자료구입               120,000             70,000           50,000  경정 120,000,000원

분            120,000 70,000 50,000

도서관시설 최적관리 759,546 662,246 97,300

국             12,390 12,180 210

도             28,686 11,562 17,124

시            718,470 638,504 79,966

시립도서관 유지관리 328,473 288,473 40,000

207 연구개발비 43,000 3,000 40,000

02 전산개발비 43,000 3,000 40,000

  ○도서관 독서관리시스템 통합구축
               40,000                  0           40,000      40,000,000원*1식

작은도서관 운영지원 30,000 0 30,000

도              9,000 0 9,000

시             21,000 0 21,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

도              2,400 0 2,400

시              5,600 0 5,600

01 사무관리비 8,000 0 8,000

  ○작은도서관 운영비                 8,000                  0            8,000  8,000,000원

도              2,400 0 2,400

시              5,600 0 5,600
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부서: 평생교육원
정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화
단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

도              1,500 0 1,500

시              3,500 0 3,500

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○작은도서관(공설운동장 옆) 내,외벽 도색공사
                5,000                  0            5,000      5,000,000원*1식

도              1,500 0 1,500

시              3,500 0 3,500

405 자산취득비 17,000 0 17,000

도              5,100 0 5,100

시             11,900 0 11,900

01 자산및물품취득비 17,000 0 17,000

  ○도서 구입                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도              4,500 0 4,500

시             10,500 0 10,500

  ○컴퓨터 구입                 2,000                  0            2,000  1,000,000원*2대

도                600 0 600

시              1,400 0 1,400

시립도서관 개관시간 연장사업 35,400 34,800 600

국             12,390 12,180 210

도              6,726 6,612 114

시             16,284 16,008 276

201 일반운영비 9,000 8,400 600

국              3,150 2,940 210

도              1,710 1,596 114

시              4,140 3,864 276

01 사무관리비 9,000 8,400 600

  ○연장개관 운영비                 9,000              8,400              600  경정 9,000,000원

국              3,150 2,940 210

도              1,710 1,596 114

시              4,140 3,864 276

경기은빛독서나눔이 일자리사업 26,700 0 26,700

도              8,010 0 8,010

시             18,690 0 18,690

201 일반운영비 26,700 0 26,700

도              8,010 0 8,010

시             18,690 0 18,690

03 행사운영비 26,700 0 26,700

  ○경기은빛독서나눔이 운영비                26,700                  0           26,700  26,700,000원

도              8,010 0 8,010

시             18,690 0 18,690
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